Formular interdepartamental tipizat C Aprobat de DASS al Republicii Moldov Prin ordinul nr. 17 din 01 decembrie 199

NOTĂ INFORMATIVĂ

privind valoarea lucrărilor executate în luna august 2021

Beneficiar:

Primăria mun. Ungheni

Cod fiscal 1007601001787

Antreprenor: S. A. "Drumuri - Strășeni"

Cod fiscal 1003600111971

Contract Nr. 125 din 09 iunie 2021

Denumirea obiectivului executat și adresa:

Reparatia a 2 curti: P. Rares,19; Burebista 35 A si a accesului de drum de la LT I. Creanga pina la CMF Danuteni, mun. Ungheni an ege

	2021					
6	Valoarea lucrărilor executate (lei)					
Denumirea obiectelor	De la începutul anului,	din care pe lu	na raportată			
categoriilor de lucrări	inclusiv luna raportată	Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajulu			
A	1	2	3			
Valoarea lucrărilor de antrepriză	666.720,14	666.720,14	- 4 · · · ·			
Taxa pe valoarea adăugată 20%	133.344,03	133.344,03				
TOTAL general	800.064,17	800.064,17				

Antreprenor

S. A. "Drumuri - Strășeni" - sector Ungheni

șef sector V. Bodrug

Beneficiar:

Primăria mun. Ungheni

Primar A. Ambros

Win€met
Formular interdepartamental tipizat nr C2
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 200
al Departamentului de Stat de Statistic
al Republicii Moldov

Antreprenor

SA Drumuri - Straseni-sector Ungheni

(denumirea)

Investitor

Primaria Ungheni

Obiect

(denumirea)

Reparatia a 2 curti: P. Rares,19; Burebista 35 A

si a accesului de drum de la LT I. Creanga pina la CMF Danuteni, mun. Ungheni

Valoarea lucrarilor executate 800 064,17 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe ____august___an 2021__

No	Simbol norme	Well of the continues.		Cantitate	Valoarea c	le deviz, lei
crt.	şi Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7 %
		1. Evacuarea ápelor CMF	100			
1	RpDB38A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate pentru pozari de cabluri, conducte, podete sau guri de scurgere, etc. executate in imbracaminte carosabila	m3	2,60	379,60	986,97
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,65	1 251,15	813,25
3	RpCC01B	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri curbe pina la 3,00 m inaltime Materiale marunte (cirpe, maturi etc.)=1,015	m2	16,00	658,57	10 537,19
4	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg	265,00	13,28	3 519,60
5	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri,	m3	7,70	634,38	4 884,75

1	2	3	4	5	6	7
		ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015				
6	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere Mat. marunte (apa, ciment, dreptare etc.)=1,020	buc	12,00	346,07	4 152,84
7	AcD18D	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinate prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adincime de pina la 2m, avind diametrul de 210 mm Mat. marunte (bile-manele etc.)=1,010	m	9,00	55,77	501,95
8	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana Material marunt (scoabe, apa)=1,006	m3	1,62	2 014,40	3 263,33
9	АсЕ07В	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B Mat. marunte (scinduri etc.)=1,020	buc	1,00	1 271,78	1 271,78
10	AcE09A	Montarea treptelor din otel-beton cu D=20 mm, la caminele de vizitare si canal, executate din zidarie, beton sau boltari Mat. marunte (scinduri etc.)=1,040	buc	1,00	31,12	31,12
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,20	399,00	877,81
12	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto	m3	14,50	54,39	788,66
13	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	23,20	16,66	386,44
14.	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm (forarea inelelor din beton armat)	buc	30,00	24,50	735,00
		Total	lei			32 750,69

1	2	3	4	5	6	7
		Total Evacuarea apelor CMF Inclusiv salariu 2. Acces de drum (LT I. Creanga -				32 750,69 7 918,27
1.5		CMF Danuteni)				
15	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2 =-	126,00	203,94	25 696,85
16	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	122,00	15,68	1 912,96
17	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei	m3	6,20	25,48	157,98
		platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	1.2			
18	DA12B	Strat de fundate sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (sub bordure)	m3	3,80	484,12	1 839,65
19	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordure de drum)	m	122,00	188,56	23 003,84
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (in lungul bordurelor)	m3	2,25	484,12	1 089,27
21	DI82B	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (in lungul bordurelor)	m2	90,00	127,27	11 454,56
22	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	8,40	5,48	46,03
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,602	8 328,80	5 013,94

1	2	3	4	5	6	7
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0336	8 328,57	279,84
35	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, h=5 cm	t	5,66	1 320,90	7 476,28
		Total	lei		•	21 919,08
	- (Total Zona de intilnire a transportului Inclusiv salariu		. 3.		21 919,08 1 713,42
	3	4. Amenajarea curtii bloc locativ P. Rares,19				-1 1 V+2-0
36	DG04A	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip	m	22,00	7,35	161,70
37	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (sub bordure)	m3	0,80	399,01	319,21
38	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordure de drum)	m	22,00	188,56	4 148,23
39	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (sub plombari)	m3	2,20	399,00	877,81
40	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	240,00	203,94	48 946,37
41	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,088	8 328,75	732,93
42	DB13A	Strat de legatura (binder) de margaritar sau pietris, executat la cald, cu asternere manuala h=5 cm la parcare	t	18,48	1 106,45	20 447,11
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,406	8 328,79	3 381,49
44	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (h=5 cm)	t	68,44	1 325,01	90 683,61

	1	2	3	4	5	6	7
	24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (strat gr. 5 cm)	t eggs	118,00	1 325,01	156 351,06
	25	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto (deseuri de constructii)	m3	38,60	54,39	2 099,45
	26	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (deseuri)	t	60,00	23,23	1 393,92
			Total	lei			230 059,51
			Total Acces de drum (LT I. Creanga - CMF Danuteni) Inclusiv salariu		2	-	230 059,51 14 666,58
		1	3. Zona de intilnire a transportului				15
	27	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	13,00	15,68	203,84
	28	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,30	1 251,17	375,35
	29	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	0,80	25,47	20,38
	30	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	7,20	399,01	2 872,84
	31	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordure de drum)	m	22,00	188,56	4 148,23
	32	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0336	8 328,57	279,84
	33	DB13A	Strat de legatura (binder) de margaritar sau pietris, executat la cald, cu asternere manuala h=5 cm	t	5,66	1 106,45	6 262,48

1	2	3	4	-5	6	7
45	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (ajustarea fintinilor) Alte utilaje=1,030	m3	0,60	1 392,07	835,24
46	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto (b/a frezat)	m3	27,00	54,39	1 468,53
47	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (b/a frezat)	t	27,40	16,66	456,40
48	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (beton asfaltic)	t	61,00	23,23	1 417,15
	, pi	Total	lei	8"		173 875,78
	4.	Total Amenajarea curtii bloc locativ P. Rares,19 Inclusiv salariu				173 875,78 11 003,33
	1	5. Bloc locativ Burebista 35A (lucrari in beton asfaltic)				
49	DG04A	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip	m	35,00	7,35	257,25
50	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (sub bordure)	m3	1,10	399,00	438,90
51	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordure de drum)	m	35,00	188,56	6 599,46
52	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (h=10 cm)	m3	12,50	484,12	6 051,47
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,083	8 328,80	691,29
54	DB13A	Strat de legatura (binder) de margaritar sau pietris, executat la cald, cu asternere manuala h=5 cm	t	14,75	1 106,45	16 320,07
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,19	8 328,79	1 582,47

				** 3:1-46		
1	2	3	4	5	6	1
56	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (h=5 cm)	t	33,40	1 325,01	44 255
57	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto (deseuri de constructii)	m3	22,00	54,39	1 196,
58	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (deseuri)	t	35,20	23,23	817,7
	3	Total	lei			78 210,
	1	Total Bloc locativ Burebista 35A (lucrari in beton asfaltic) Inclusiv salariu				78 210, 4 046,8
	?	6. b) curtea din spatele blocului locativ Burebista 35A si acces de drum spre Burebista, 2-varianta alba				4
59	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidfaulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,942	1 251,15	1 178,5
60	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal, la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,942	1 116,41	1 051,60
61	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	88,60	15,68	1 389,25
62	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (sub bordure)	m3	2,50	484,12	1 210,29
63	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordure de drum)	m	88,10	188,56	16 611,79
64	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (h=10 cm)	m3	31,40	248,14	7 791,72
65		Strat de fundatie sau reprofilare				4 1000

. 1	2	3	4	5	6	7
		impanare si innoiroire (h=15 cm)				
66	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto (deseuri de constructii)	m3	94,20	54,39	5 123,54
67	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (deseuri)	t	151,00	23,23	3 508,04
	. /	Total	lei			67 354,31
		Total b) curtea din spatele blocului locativ Burebista 35A si acces de drum spre Burebista, 2- varianta alba Inclusiv salariu		ar 15		67 354,31 11 932,04
		Total	lei			604 169,93
	4.	Asigurarea sociala si medicala	24 %			12 307,31
		·Total	186			616 477,24
		Cheltuieli de regie	5 %			30 823,87
		Total				647 301,11
		Beneficiu de deviz	3 %			19 419,04
		Total				666 720,14
			20.01			
		TVA	20 %			133 344,03
		TVA Total process verbal:	20 %	T		800 064,17

INTOCMIT:

APROBAT:

		-1/4/8
	Proceedings of the Control of the Co	
Antreprenor general (subantreprenor)	Investitor	
SA Drumuri - Straseni-sector/Ungheni	Primaria Ungheni	
(denumirea)	(denumirea)	
Şef sector V. Bodrug	Primar A. Ambros	
(funcioia, numele, prenumele, sempruira)	(funcioia, numele, prenumete, senintura)	
The state of the s	2 300/	1412
ONO L.S.	Ĺ.S.	
ANAD		1
(\$ - 2018 F) NO	May Cond. Sal	(
Responsabil tehnic	Budeany A lety-106it. In fil	1664